Prot. n. 0107276 del 21/04/2023 - [UOR: 990346 - Classif. VII/1]



Università degli Studi di Brescia – Dipartimento di Scienze Cliniche e Sperimentali Procedura di selezione a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010 bandita con D.R. n. 603 del 12.07.2022, pubblicato sulla G.U. n. 59 del 26.07.2022

Settore concorsuale 06/D4, Settore scientifico-disciplinare MED/17 "Malattie Infettive"

Verbale 5

Su invito del Presidente prof. Alberto Matteelli, alle ore 11.30 del giorno 20 Aprile 2023, si riunisce, con modalità telematiche, la Commissione giudicatrice della procedura di selezione, a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera a), della Legge 240/2010, settore concorsuale 06/D4, settore scientifico-disciplinare MED/17 "Malattie Infettive".

La Commissione, nominata con Decreto del Rettore n. 940 del 11.10.2022, risulta così composta:

Cognome e nome	Ruolo - ssd	Ateneo
Prof. Matteelli Alberto	Ordinario – SSD MED/17	Università degli Studi di Brescia
Prof.ssa Marchetti Giulia	Ordinario – SSD MED/17	Università degli Studi di Milano
Prof. Calcagno Andrea	Associato - SSD MED/17	Università degli Studi di Torino

La Commissione si riunisce a seguito della richiesta del Rettore dell'Università degli Studi di Brescia (nota prot. n. 0102534 del 14/04/2023), motivata dalla rinuncia della vincitrice, Dott.ssa Agnese Comelli, e della conseguente richiesta del Dipartimento di Scienze Cliniche e Sperimentali di procedere all'individuazione di un nuovo vincitore tra i candidati risultati idonei (Delibera n.598 del 13/04/2023).

La Commissione, sulla base dei precedenti atti ed in particolare del Verbale n.3 del 6/12/2022, dal quale risulta idonea a ricoprire il posto di Ricercatore ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010, per il settore concorsuale 06/D4 e settore scientifico disciplinare MED/17 "Malattie Infettive" la dott.ssa Paola Magro, dichiara vincitrice della procedura di selezione di cui sopra la dott.ssa Paola Magro.

Il verbale della presente riunione, redatto dal presidente, viene inviato telematicamente a tutti gli altri componenti della Commissione. I Commissari, dopo aver concordato un testo unificato, delegano con autorizzazione il prof. Alberto Matteelli, in qualità di Presidente della Commissione, alla firma e alla trasmissione dello stesso al Responsabile del procedimento per gli adempimenti conseguenti.

La Commissione in seduta telematica viene sciolta alle ore 11.45.

Per la Commissione

Il Presidente

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Il sottoscritto Prof. Andrea Calcagno, nominata, con Decreto Rettorale n. 940 del 11/10/2022, componente della Commissione Giudicatrice della procedura di selezione, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera a), della Legge 240/2010 a n. 1 posto di **Ricercatore a tempo determinato**, per il settore concorsuale 06/D4 "Malattie Cutanee, Malattie Infettive e Malattie dell'Apparato Digerente", settore scientifico disciplinare MED/17 "Malattie Infettive", presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e Sperimentali dell'Università degli Studi di Brescia, bandito con Decreto Rettorale n. 603 del 12/07/2022, dichiara, con la presente, di aver partecipato, per via telematica, alla riconvocazione della Commissione giudicatrice del 20 aprile 2023 per l'individuazione del vincitore fra i candidati idonei.

Il sottoscritto dichiara, inoltre, di concordare con quanto verbalizzato nel Verbale n. 5 e rispettivi allegati e di autorizzare il Prof. Alberto Matteelli, in qualità di Presidente della Commissione giudicatrice, a sottoscriverlo e consegnarlo, per i provvedimenti di competenza, al Responsabile del Procedimento dell'Università degli Studi di Brescia.

Data, 20/04/2023

Prof. ANDREA CALCAGNO

Prot. n. 0107276 del 21/04/2023 - [UOR: 990346 - Classif. VII/1]

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

La sottoscritta Prof. Marchetti Giulia, nominata, con Decreto Rettorale n. 940 del

11/10/2022, componente della Commissione Giudicatrice della procedura di selezione, ai

sensi dell'art. 24, comma 3, lettera a), della Legge 240/2010 a n. 1 posto di **Ricercatore a**

tempo determinato, per il settore concorsuale 06/D4 "Malattie Cutanee, Malattie Infettive

e Malattie dell'Apparato Digerente", settore scientifico disciplinare MED/17 "Malattie

Infettive", presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e Sperimentali dell'Università degli Studi

di Brescia, bandito con Decreto Rettorale n. 603 del 12/07/2022, dichiara, con la presente,

di aver partecipato, per via telematica, alla riconvocazione della Commissione giudicatrice

del 20 aprile 2023 per l'individuazione del vincitore fra i candidati idonei.

La sottoscritta dichiara, inoltre, di concordare con quanto verbalizzato nel Verbale n. 5 e

rispettivi allegati e di autorizzare il Prof. Alberto Matteelli, in qualità di Presidente della

Commissione giudicatrice, a sottoscriverlo e consegnarlo, per i provvedimenti di

competenza, al Responsabile del Procedimento dell'Università degli Studi di Brescia.

Milano, 20/04/2023

Giulia Carla Marchetti Universita' degli Studi di Milano 20.04.2023 10:41:35 GMT+01:00